
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego
w Krotoszynie

w sprawie jakoś

Dotyczy:  jakości wody przeznaczonej do spo

publicznegoKoźmin Wielkopolski

Wielkopolski, Gałązki, Staniew, Wrotków, Skałów, Mokronos, Serafinów, Go

Lipowiec, Tatary, Czarny Sad, Biały Dwór, Borz

Góreczki, Obra Stara, Obra Nowa, Szymanów, Orla, Cegielnia.

 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Krotoszynie na podstawie przeprowadzonych bada

w ramach bieżącego nadzoru sanitarnego informuje, i

Wielkopolski w zakresie związków glinu została doprowadzona do obowi

określonych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jako

przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017r. poz. 2294, z pó

 

Woda nadaje się

 Informacja dotycząca jakoś

 

dr n. farm. Dominik Wawrzyńczak 

 /dokument podpisany elektronicznie/

 

 

Komunikat  

stwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
Krotoszynie z dnia 9czerwca 2025 r.   

w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi.

 

ci wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi 

Wielkopolski zaopatrującego w wodę mieszkańców miejscowo

zki, Staniew, Wrotków, Skałów, Mokronos, Serafinów, Go

Lipowiec, Tatary, Czarny Sad, Biały Dwór, Borzęciczki, Pogorzałki Wielkie, Wyr

czki, Obra Stara, Obra Nowa, Szymanów, Orla, Cegielnia. 

stwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Krotoszynie na podstawie przeprowadzonych bada

cego nadzoru sanitarnego informuje, iż jakość wody z wodociągu publicznego Ko

w zakresie związków glinu została doprowadzona do obowią

dzeniu Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jako

ycia przez ludzi (Dz. U. z 2017r. poz. 2294, z późń. zm.).  

nadaje się do celów konsumpcyjnych i na cele gospodarcze.

 

ca jakości wody obowiązuje do czasu wydania kolejnego komunikatu. 

   Państwowy Powiatowy 

 Inspektor Sanitarny w 

 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

 

ycia przez ludzi. 

ycia przez ludzi z wodociągu 

ców miejscowości: Koźmin 

zki, Staniew, Wrotków, Skałów, Mokronos, Serafinów, Gościejew, Józefów, 

ciczki, Pogorzałki Wielkie, Wyrębin, Dębowiec, 

stwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Krotoszynie na podstawie przeprowadzonych badań  

ągu publicznego Koźmin 

zków glinu została doprowadzona do obowiązujących wymagań, 

dzeniu Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody 

 do celów konsumpcyjnych i na cele gospodarcze. 

 

zuje do czasu wydania kolejnego komunikatu.  

stwowy Powiatowy  

Inspektor Sanitarny w Krotoszynie  


